המציע מחזיק בהיתר הענקת שירותי אבטחה מרע"ן תיאום אזרחי  .ו

במינהל האזרחי, בהתאם לדרישות הצו בדבר שירותי שמירה ואבטחה 

, במועד 1993-(, התשנ''ד1401)הוראת שעה( )יהודה והשומרון( )מס' 

ההתקשרות.תחילת 

מותנית בשיעור של -מסירת ערבות בנקאית/ערבות חב' ביטוח בלתי .ז

ש"ח( כמפורט בסעיף ה' להזמנה זו; עשרים ואחד אלף) ₪ 21,000

השתתפות באחד מתוך שני סיורי קבלנים כמפורט להלן:  .ח

09:30, בשעה 10.10.11סיור קבלנים ראשון יתקיים ביום  (א)

בבוקר. 

בבוקר. 13:00, בשעה 11.10.11יום סיור קבלנים שני יתקיים ב (ב)

נקודת המפגש לשני הסיורים תהיה בכניסה למתחם המנהל  (ג)

האזרחי בית אל.